de Preços//Cto 28/2024 (1072544)), disponibilizada pela área técnica, considerando que
reflete a configuração inicial do Cto nº 28/2024, contendo as alterações posteriores.)

4. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. O valor decorrente do reajustamento de preços objeto desta apostila - estimado em R$ 598.376,68 (quinhentos e noventa
e oito mil trezentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos), projetado sobre o custo restante da contratação, será custeado à
conta da dotação consignada à Unidade Gestora 320004/00001, Programa de Trabalho 25122003220000001, Ação 2000, PTRES 173417,
Natureza de Despesa 449051, e, custeada pela Fonte de Recursos 3129000000.